# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Vitae Sanctorvm**

complectens sanctos Mensium, Ivlivm Avgvstvm & Septembrem

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Certamen S. Martyris Callinici, ex eo, quod extat apud Metaphrasten: qui acta eadem se habere testatur ab ijs qui interfūere.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42728**

datisque ceruicibus quatuor illi gloriosum trumphum magna pariter constantia & gaudi peregerunt. Corpora eorum fuere à fideli quidam & insigni pietate viro, in eius domo seputa; quæ multò post tempore S. Ambrosius, dia na reuelatione admonitus, ad Apostolorum eclesiam transtulit, eorumque reliquias adm randa miraculorum virtute coruscantes magni vt par erat, honoribus affecit.

**CERTAMEN S. MARTYRIS CALLINICI,** ex eo, quod extat apud Metaphrasten: acta eadem se habere testatur ab ijs qui in fuere.

Vide Notat.  
C. Baron. in  
Martyrol.  
Romanum.  
29. Iulij.  
Patria eius.

Zelus ani marum.

Venit Aney ram.

**D**I V I N V S Callinicus omnium rerum fertili Ciliciæ regione oriundus, à tem pennis ynguiculis sanctissimis Christi discipline rudimentis imbutus, ad eam vite perfectionem excreuit, ut adulta ætate vir, propria salute nequaquam contentus, longas easq; difficiles suscepit peregrinationes, quo Christi vbiique prædicaret, plurimosque ab idolorum infania, qua homines tunc temporis miserrimi conflictabantur, abduceret, & Christi sacramentatos ad regna celorum secum pertraheret. Neque sine fructu fata Euangelij sparsit, sed berem vbiique messem collegit, terramque vi torum sentis ac verpribus oppressam egregi perpurgauit.

Cum verò multos vicos & ciuitates obiens Ancyram Galatiæ cinitatem magnam & populo frequentissimam deuenisset, populumq; du cissimo diuini verbi eloquio mira facilitate

fidei agnuidia cosarunt; q plenus, ptyrem ne iusit. Q modò, cotiam esse ellet, Sacrat) fe in ligno cepit.

Eo ver cum stoli quoddā fidas acu induit, et revolut, quebantu rent, & dicere rem sa leatis cre mūm, ini ta celerit equis mi præunte calcarib sexaginta nomen pe & extrem locus pla trabiecat tisux ve linicum

fidei agnitionem adduceret, quidam diaboli inuidia concitati, eum apud Præsidem loci accusarunt; qui ut impietate ita & ira ac crudelitate plenus, post minas nequicquam intētatas, martyrem neruis crudelissimis toto corpore cædi iussit. Quæ supplicia cum martyr placido non modò, constantiique ferret animo, sed minora etiam esse diceret, quām quæ excipere paratus est. Sacerdos (hoc namque Præsidii nomen est) se ludibrio haberi cernens, martyrem in ligno sublatum ferreis vngulis laniari præcepit.